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WinСmeta

	(denumirea obiectivului)
	


Lista cu cantităţile de lucrări № 2-1-5
 Utilaj tehnologic

Intocmit in preţuri  curente 

	№

crt.
	Simbol norme şi Cod  resurse
	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice
	U.M.
	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie

	
	
	
	
	Pe unitate de masura
	Conform cantitatilor din proiect


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1. Lucrari de montare



	1
	SE57A
	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l

	buc
	
	2,0000



	
	7136020011620
	Instalator apa, canal
	h-om
	3,2000
	6,4000

	2
	SC13A
	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1400 mm

	buc
	
	4,0000



	
	7136020011620
	Instalator apa, canal
	h-om
	0,7500
	3,0000

	
	2612132506710
	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1400
	buc
	1,0100
	4,1208

	
	2875274201107
	Buton pt. oglinda
	buc
	4,0000
	16,3200

	3
	SE59A
	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)

	buc
	
	2,0000



	
	7136020011620
	Instalator apa, canal
	h-om
	0,3500
	0,7000

	
	2051142950700
	Dibluri
	buc
	2,0000
	4,0800

	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	

	
	
	CAS
	
	
	

	
	
	Transportarea materialelor
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de depozitare
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de regie
	
	
	

	
	
	Beneficiu de deviz
	
	
	

	
	
	Total Lucrari de montare
	

	2. Utilaj



	4
	pret de piata
	Boiler electric 50L, 1,6kw,  250V

	buc
	
	2,0000



	
	546663
	Boiler electric 50L, 1,6kw,  250V
	buc
	1,0000
	2,0000

	5
	pret de piata
	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V

	buc
	
	2,0000



	
	54666
	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V
	buc
	1,0000
	2,0000

	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de achizitionare-depozitare
	
	
	

	
	
	Total Utilaj
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	

	
	
	TVA
	
	

	
	
	Total deviz:
	
	


	Elaborat 
	

	                                       (numele, prenumele, funcţia, semnătura,)


